WWW.Comune. ragusa.it soam TE [

SETTORE IX

Corpo di Polizia Municipale

W H Sgﬁffzfa ‘*ﬁ%s&{%ffa@ Yrbana™ _ .

EASRTY A Via M. Spadola n® 86 — 87100 Ragusa Tel, 0932 244217 676771 Fax 0937 248826
maif ;;{}ﬁfzga ms.smﬁpﬁfg@wﬁame ragusat

Prot. n, §§§§f’r§

Il DIRIGENTE

PREMESSG che con nota del 03/46/13 il Sig. Bataglia Giovanni, proprictario
dell"inmmobile sito in via M. Leggio 71, 73 ¢ 75, fa richiesta di un provvedimento viabilistico
di divieto di sosta su via M. Leggic dal civico 94 ; al civico 104, per effettuare lavori di
riparazionc del tetto e della g;a}ﬂ&am sul cornicione de %E*immdbé%zs sito m vin M. Leggio n.

7, 73 ¢ 73 con un autocarro con cestello dalle ore 07, 30 alle ore 1700 del 17 2 18 giugno
2013

TENUTO CONTO che 2 tal fine si rende necessario istituire un provvedimento visbilistico
di divieto di sosta con rimozione in via M. Le eggio dal civico 94 al civico 104, dalle ore
07.30 alle ore 17.00 del 17 ¢ 18 giugno 2013;

CONSIDERATA la necessity dell’adozione del provvedimento viabilistico richiesto
tinalizzato all'esecuzione dei lavori e alla tutela della sicurezza delle persone ¢ delle cose
el interesse giﬁ?éﬁfiﬁiﬁ é:z:-:im circolazione,

VISTI gli artt. 5 ¢. 3% ¢ 7 del Codice delin Strada;

VISTO U DPR. ég%}:‘*};’%, recante il .%%.eg{;,;z menio di esecuzione ed attuazione al Codice della
Strada

VISTA la legge »?f'). 1931 N” 689;

VISTO 'art. 53 del Regolamento Comunale degh Uffici e dei Servizi:

ORDINA

dalle ore 07.30 alle ore 17.00 del 17 ¢ 18 gineno 2013, i} divieto di sosta, con obbligo
della rimozione forzata dei veicoli in divieto, in via M. 1 egeio dal civico 94 gl civico
L.

E' fatto obbligo alla divta esecutrice dei favori a provvedere alla messa in opera e alla
vigilanza sull'effi tenza della necessaria prescritta segnaletica diurna e notturna di cantiere in
osservanza alie norme di cul agli artt. 20 ¢ 21 del D.L.ve 30/4/1992, n. 285 ¢ dall'art, 30
all'art. 43 del regolamento d'esecuzione e d’attuazione del codice delia strada, DPR,
L6/1271992, n. 495 cosi come modificato dal DP.R. 16/08/96, n, 610,

E" fatio obbligo a chiunque spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.
Teontravventort saranno perseguiti a termine di legge.

Al sensi dell’art. 37, comma 3, del Dlgs. 285/92 contro i provvedimenti ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta
giorni ¢ con le formalith stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al CdS, al
Ministro delle Infrastrutiure e dei Trasporti che decide in merito,

Ragusa 1, 3 giugno 2013

£

Commissario éf?‘szf{}?? Superiore
%/fgzrzgg;{?rsmsg Leggio
e ’j,f B H

Ulficie Viabifith ~ Tel. 0932 « 676749 ¢ maill viabilita, P& eomune. ragusa.it



